
D.D.G.  n°   4953 del    20/12/2021

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI

 E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Il Dirigente Generale

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il T.U. approvato con D.P.R. 10.1.57, n. 3;
VISTO  il D. Lgs. 165/01;
VISTO  il D.P.R. 28.12.1970, n. 1077;
VISTA  la L. 20.10.90, n. 302;
VISTA  la L. 07.08.90, n. 241;
VISTA  la L. 15.01.91, n. 8;
VISTA  la L. 23.11.98, n. 407;
VISTO  il D.P.R. 28.7.99, n. 510;
VISTA  la L.R. 15.5.2000, n. 10;
VISTO l’art. 4 della l.r. 13.9.1999, n. 20 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA  la  L.R. 26 agosto 2014 n.22;
VISTO  il vigente  “Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del comparto non dirigenziale della Regione 

Siciliana e degli enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - Triennio 
giuridico ed economico 2016 – 2018”;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021,  n. 9 rubricata “Disposizioni programmatiche e correttive per  
l'anno 2021. Legge di stabilità regionale;

VISTA  la legge regionale 15 aprile 2021, n. 10 rubricata “Bilancio di previsione della Regione siciliana per 
il triennio 2021 – 2023”;

             VISTA  la circolare n.11 del 01/07/2021 della Ragioneria Generale della Regione -  articolo 9 della l.r. n.9 
del 15 aprile 2021 recante “ Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2021. Legge di 
stabilità regionale”;

            VISTO  il D.D.G. n. 1951 del 24.04.2015 di approvazione del contrattato individuale di lavoro a tempo pieno 
e indeterminato stipulato il 09.04.2015, ai sensi della l.r. n.22/2014,  tra l'Amministrazione regionale 
ela Sig.ra _____________________;

VISTO  la nota  del 23.04.2021 della Sig.ra                          , assunta al protocollo riservato del 
Dipartimento  al   n.  43/ris/sec   del  23/04/2021,  con  la  quale  la  stessa,  comunicando  di  avere  
riassunto le originarie   generalità in luogo di quelle, attribuitele,  ai sensi del Decreto Legislativo 29 
marzo 1993 n. 119, con Decreti Interministeriali del 10.05.1996 e del 13.05.1996 di _                   , 
chiede “di rettificare tutti gli atti inerenti il proprio rapporto di lavoro”;

VISTO  il decreto del Ministro dell'Interno del  03.05.2019, allegato alla nota sopra citata, con il quale si
               dispone di far riassumere le originarie  generalità a                                                                       ;
RITENUTO  pertanto di dover rettificare  il D.D.G. n. 1951 del 24.04.2015 e l'allegato contratto individuale 

   di lavoro nella parte relativa ai dati anagrafici della dipendente;
CONSIDERATO  che devono intendersi conseguentemente rettificati tutti i successivi provvedimenti
                adottati a seguito dell’instaurazione del rapporto di lavoro; 

DECRETA
Art. 1

 Per  quanto  in  premessa  specificato,  il  D.D.G.  n.  1951  del  24.04.2015 e  l'allegato  contratto 
individuale di lavoro, vistato dalla Ragioneria Centrale il 21.05.2015 al n. 970, con il quale la Sig.ra
                                      è stata assunta, ai sensi della l.r. n.22/2014, nei ruoli dell'Amministrazione regionale,  
è rettificato nella parte relativa i dati anagrafici con le seguenti generalità:                                        

Devono intendersi  conseguentemente rettificati  tutti  i  successivi  provvedimenti  adottati  a seguito  
dell’instaurazione del rapporto di lavoro.



Il  presente  decreto  verrà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  regionale  delle  
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della Legge Regionale n. 
9 del 15 aprile 2021 ed in applicazione della Circolare del Dipartimento  Regionale Bilancio e Tesoro – 
Servizio 10 - n. 11 dell'1/07/2021. 
Vanno osservate le dispensabili misure di sicurezza come definite con il Ministero dell'Interno.
        

                                                                  
         

   IL DIRIGENTE GENERALE 
                 C. MADONIA

                                  Firmato
   
       Visto:si pubblichi

F.to Il Dirigente del Servizio 5
           Antonino Sirna

  Originale agli atti d'ufficio

 


	Regione Siciliana

